
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1126 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309258 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

3 941 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 1126 m2,
situovaný v malebné části obce Jenišov, okres Karlovy Vary. Tento
pozemek je ideální volbou pro rodiny s dětmi, které hledají nejen
bezpečné, ale i příjemné prostředí k bydlení.

Pozemek se nachází v blízkosti obchodního centra a nabízí tak
skvělou dostupnost veškerého potřebného zázemí. Děti ocení
nedaleké školky a školy, které zajišťují kvalitní vzdělání a rozvoj
jejich dovedností. Rodiny mohou mít klidnou mysl, vědoma si, že
děti mají možnosti aktivního trávení volného času v okolních
parcích, hřištích a dalších atrakcích. V blízkosti lze také nalézt
cyklostezky a stezky pro pěší, které jsou ideální na rodinné výlety.

Pozemek byl projektován s ohledem na rodinnou atmosféru. S
dostatečnou rozlohou je možné postavit prostorný dům s velkou
zahradou, která se stane oblíbeným místem pro hry a odpočinek.
Velké zahrady poskytují prostor pro výsadbu stromů, vytvoření
relaxačních zón, ale i herních prvků pro děti, což vytváří ideální
podmínky pro zdravý a aktivní život.

Rodiny jistě ocení také možnost vybudování dětských pokojů a
heren, které mohou sloužit jako kreativní útočiště pro vaše
ratolesti. Domov s takovýmto vybavením vytváří bezpečné a
podnětné prostředí, kde mohou děti vyjádřit svou fantazii a rozvíjet
své zájmy.

Tato lokalita nabízí klidné a příjemné bydlení, které je vzdáleno od
rušného městského života, přesto je v blízkosti všech potřebných
služeb. Je to ideální místo pro rodiny, které hledají harmonii mezi
přírodou a moderním životem.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309258
Inzerát vydán: 05.02.2025
ID zakázky v RK: 0754
Plocha: 1126 m2
Plocha pozemku: 1126 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Naděžda

Bakhvalova
Tel:

+420 731 613 987
Email:

bakhvalova@nadin-

reality.cz

NADIN reality
Tel:

731613987
Adresa:

Cs. Lesu 327, 35709

Habartov
Web:


